

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJフィナンシャル・グループ）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2025年3月期 第2四半期)		前四半期 (2025年3月期 第1四半期)	
適格流動資産（1）					
1	適格流動資産の合計額	137,911,888		140,535,107	
資金流出額（2）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	103,199,147	8,815,252	102,621,528	8,805,055
3	うち、安定預金の額	21,626,481	648,794	20,955,218	628,656
4	うち、準安定預金の額	81,572,665	8,166,458	81,666,310	8,176,398
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	124,195,703	68,167,802	130,030,933	70,254,889
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	843,839	210,959	827,021	206,755
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	115,919,504	60,524,482	122,589,755	63,433,977
8	うち、負債性有価証券の額	7,432,359	7,432,359	6,614,157	6,614,157
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		2,227,461		2,458,368
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	163,560,248	132,964,644	166,543,480	135,109,697
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	119,104,222	119,104,222	120,521,434	120,521,434
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	1,292	1,292	1,326	1,326
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	44,454,733	13,859,129	46,020,719	14,586,936
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	7,437,477	4,911,192	6,403,079	4,523,984
15	偶発事象に係る資金流出額	97,306,873	1,036,317	98,053,426	1,059,344
16	資金流出合計額		218,122,670		222,211,339
資金流入額（3）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	27,066,039	3,197,067	27,938,574	3,289,232
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	18,345,920	12,720,925	18,692,058	12,965,854
19	その他資金流入額	122,797,408	117,579,994	124,574,872	118,989,871
20	資金流入合計額	168,209,368	133,497,987	171,205,505	135,244,958
連結流動性カバレッジ比率（4）					
21	算入可能適格流動資産の合計額		137,911,888		140,535,107
22	純資金流出額		84,624,683		86,966,381
23	連結流動性カバレッジ比率		163.0		161.6
24	平均値計算用データ数		62		62